
TTP 525C Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 13.12.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Praha-Hostivař (km 176,271)
Konec trati: Praha hl.n. (km 185,837)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Praha-Vršovice Nákladiště Strašnice – snížení nápravového tlaku:
Na kolejích č. M1, M2, M3 a výhybkách č. 510, 511, 513,
514, 515 a 516 se smí pohybovat vozidla s nápravovým
tlakem do 18 t.

Praha hl.n. Ohlášení připravenosti vlaku k odjezdu
Strojvedoucí vlaků osobní dopravy, kterým se mění druh
vlaku pro odjezd z ŽST Praha hl.n. na Sv (soupravový
vlak), ohlásí výpravčímu ŽST Praha hl.n. připravenost k
odjezdu telekomunikačním zařízením.

Praha hl.n. Pravidelné místo zastavení
Pravidelné místo zastavení vlaků jedoucích na koleje 11a,
13a od Prahy-Vršovic nebo Prahy-Vyšehradu je až v
úrovni Koncovníku s návěstí "Konec vlakové cesty".
Poznámka: Na vzdálenost kratší než 10m před světelným
cestovým návěstidlem.


